АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.12.2018 г.                                                  № 132
д.Ворошнево
О штатном расписании по первичному воинскому
учету Администрации Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области с 01.01.2019 года

	Согласно Положения об оплате труда  работников ВУС, осуществляющих первичный воинский учет на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить штатное расписание № 1 с 01.01.2019 года по первичному воинскому учету Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области с месячным фондом оплаты труда 11662,50 (Одиннадцать тысяч шестьсот шестьдесят два рубля50 копеек), согласно приложению.
[bookmark: Par20]
2. Настоящее Постановление  вступает в силу с 01.01.2019 г.

[bookmark: Par30][bookmark: Par29] ГлаваВорошневского сельсовета                       Н.С.Тарасов

Приложение к Постановлению
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2018 г.  № 132
УТВЕРЖДАЮ

Месячный фонд оплаты труда по штатному расписанию
11662,50 (Одиннадцать тысяч шестьсот шестьдесят дварубля
50копеек)

Глава Администрации Ворошневского сельсовета
Н.С.Тарасов_________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ № 1
С  01 января 2019 года

	Структурное подразделение
(наименование)

 Должность
	Количество штатных единиц

Оклад
	Количество
штатных единиц

	Персональный повышающий коэффициент

   ИТОГО

	ед.
	руб.
	ед.
	руб.
	коэффициент
	руб.

	Первичный воинский учет
	Ведущий специалист по первичному воинскому учету

1

7775,00

1

7775,00

0,5

3887,50

11662,50

	1
	7775,00
	1
	7775,00
	0,5
	3887,50
	11662,50